2017 年 8 月 1 日

各  位

会 社 名  ソフトバンク・テクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  阿多 親市

（コード番号  4726 東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 本 部 長  畠中 洋一郎

（TEL 03-6892-3063）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2017 年 8 月 1 日付で下記の通り、人事異動を実施いたしますので、お知らせしま

す。

記

1. 一般 人事異動 （2017 年 8 月 1 日付）

氏 名 新 職 旧 職

橘 E

たちばな

A A E勝也 E

か つ や

CIO

兼 CISO

兼 業務推進本部長代行

兼 企画推進部長

業務推進副本部長

兼 CISO

兼 CIO 代行

以上